



**UNIwersytet Medyczny
IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU**

Dział Zamówień Publicznych

Adres:
61-701 Poznań
ul. Fredry 10

tel.: (061) 854-60-00
fax (061) 854-61-46
e-mail: dzp@ump.edu.pl

L. dz.: DZP-546/22

Poznań, dnia 29.07.2022 r.

**Wszyscy Wykonawcy
/ Platforma zakupowa**

Dotyczy: Tpm-52/22 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **modernizację stacji transformatorowej K-283/E, zlokalizowanej w Poznaniu przy ul. Marcelińskiej 25 oraz stacji transformatorowej K-355/E, zlokalizowanej w Poznaniu przy ul. Rokietnickiej 2.**

W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

W załączniku nr 3 Formularz cenowy dla rozdzielni SN wyszczególnione są pola liniowe odpływowe, liniowe rezerwowe, transformatorowe i pomiarowe, brakuje natomiast pola zasilającego. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje Formularz cenowy poprzez:

1. Dla stacji transformatorowej K-355/E - dodanie pozycji nr 1.3.1.1.5 „Pole zasilające”,
2. Dla stacji transformatorowej K-283/E – dodanie pozycji nr 2.3.1.1.5 „Pole zasilające”,

Zmieniony dokument stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie 2:

W załączniku nr 3 Formularz cenowy dla rozdzielni nn użyto określenia pola wysuwne, natomiast w programie funkcjonalno-użytkowym nie zawarto takiego wymogu. Prosimy o wyjaśnienie w jakim wykonaniu mają być wyłączniki rozdzielni nn: stacjonarnym czy wysuwnym

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wykonania rozdzielnic nn w wersji wysuwnej. Dla rozdzielnic SN Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując je jako ważne i wiążące.

Z poważaniem,